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Tallinna noorte meistrivõistlused 
 

13. juunil 2010, Tallinn, Kadrioru staadion 
NJ 100 m 
1. Helin Meier 20.04.92  Nõmme  12,84 +0,9 
2. Liisa Kushnir 24.08.92  Audentes  13,06 +0,9 
3. Sandra Aasma 19.10.91  SK Fortis  13,42 +0,9  
4. Mariin Murd 2.11.92  Fortis  13,67 +0,9 
5. Aleksandra Griffel 4.06.92  Nõmme  13,77 +0,9 
6. Karen Kukk 20.09.92  Nõmme  13,92 +0,9 
7. Anna Boltova 6.10.92  Juunior  13,99 +0,9 
8. Carmen Ainola 6.05.92 Nõmme  14,06 +0,9 
va Mariana Kappinen 29.07.92  Lõunalõvi  13.09 +0,8 
 Jevgenia Mateitsuk 12.07.89 Tall. Kalev  13,21 +0,8 
 
TA 100 m 
1. Kaia Soosaar24.04.94  Nõmme  12,56 +1,6 12,59 +2,5 
2. Tähti Alver 4.12.94  Nõmme  12,85 +2,6 12,75 +2,5 
3. Johanna Oras 1.03.94  Majaka SK  12,94 +2,6 12,86 +2,5 
4. Geili Alasi 8.03.94  M&N 12,88 +1,9 12,91 +2,5 
5. Helen Loik 22.02.94  Nõmme  13,12 +1,6 13,20 +2,5 
6. Gerli Gritsenko 29.12.93  Nõmme  13,46 +1,6 13,37 +2,5 
7. Laura Berta Vahtra6.12.93  Nõmme  13,44 +1,6 13,50 +2,5 
8. Katariin Mudist 27.10.94  SK Fortis  13,56 +2,6 13,50 +2,5 
9. Kristel Metsla 7.03.93  Nõmme  13,83 +1,9 
10. Anna Haritonova 10.11.93  Leksi 44 13,87 +1,9 
11. Kädi Soodla 5.02.93  Nõmme  13,98 +1,6 
12. Brigitta Toomingas 13.01.93  Nõmme  14,11 +1,9 
13. Kaili Järvela 3.01.94 Active TC  14,15 +1,6 
14. Kaire Kasemets 31.03.93  SK Fortis  14,79 +1,9 
15. Anneli Glinjanski 16.012.94  SK Fortis 15.05 +2,6 
16. kristiin Heleen Uuemõis 24.02.94  Audentes  16,50 +2,6 
va Andra Viidikas 10.07.93  Järvala  13,28 +1,6 
 
TB 100 m 
1. Sarah Ellermaa 10.04.95  SK Fortis  13,05 +1,6 12,89 +4,0 
2. Janika Skuratovskaja 27.05.96  KJK Juunior  13,23 +2,0 13,12 +4,0 
3. Emma -Johanna Vaniko 1996  SK Fortis  13,34 +2,1 13,27 +4,0 
4. Anneli Kripsaar 25.09.96  Nõmme  13,50 +2,1 13,34 +4,0 
5. Grete Kai Teeäär 2.02.96  E. Noole KJK  13,57 +4,3 13.41 +4,0 
6. Triina Maasik 23.02.97  Lindon  13,59 +4,3 13,42 +4,0 
7. Kreete Verlin 14.02.97  Fortis  13,64 +1,6 13,55 +4,0 
8. Berit Naarits 7.11.96  Fortis  13,54 +2,1 13,55 +4,0 
9. Johanna Britt Haabu27.08.95  Fortis  13,66 +4,3 
10. Mastja Mosina 27.12.96  Tall. Kalev  13,76 +4,3 
11. Liis Oblikas 5.10.95  Rocca al Mare Kool 13,80 +2,5 
12. Aleksandra Solovjova 10.01.96  Majaka  13,77 +2,5 
13. Mari Liiver 10.09.96  Kivilind  13,94 +2,1 
14. Kristin Heidemann 14.01.95  Audentes  13,95 +1,6 
15. Diana Tanaga 9.08.96  Majaka 14,15 +4,3 
16. Triinu Tikker 7.07.95  Fortis  14,16 +2,5 
17. Polina Salova 14.09.96  Tall. Kalev  14,23 +2,5 
18. Telli Zeinalova 31.05.95  Nõmme  14,29 +2,1 
19. Karina Kalinina 14.06.97  Tall. Kalev 14,30 +2,0 
20. Anastasia Ruban 28.01.96  Majaka  14,31 +2,0 
21. Eva -Liisa Aasorg 28.11.95  Nõmme  14,32 +2,0 
22. Marilin Mättik 14.03.96  Nõmme  14,39 +4,3 
23. Kristi Luik 7.02.95  Audentes  14,43 +2,5 
24. Triin Kalmu 15.08.95  Nõmme  14.54 +1,6 
25. Kirsi Pruudel 9.04.96  Nõmme  14,60 +2,5 
26. Marlen Millerman7.03.97  Nõmme  14,63 +2,0 
27. Anne Ott 1996  Fortis  14,66 +2,1 
28. Johanna Maria Kuusemets 27.09.96  Fortis  14,74 +1,6 
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29. Triinu - Liis Paabo 28.01.97  Audentes  14,84 +2,0 
30. Katri Karindi 7.05.96 Audentes  14,94 +1,6 
31. Sandra Aasmäe 16.09.97 Schnelli  15,05 +1,6 
32. Triin Leppik 17.09.97  Schnelli  16,75 +4,3  
 
NJ 400 m 
1. Helin Meier 20.04.92  Nõmme  59.34 
2. Karen Kukk 20.09.92  Nõmme  1.04,65 
3. Triinu Tamberg 28.08.93  Sinimäe  1.05,11 
va Dane Must 8.10.87  Tall. Kalev  56,77 
 Maria Leosk 14.07.78 Tall.Kalev  57,47 
 Jevgenia Mateitsuk 12.07.89 Tall. Kalev  57,56 
 Mariana Kappinen 29.07.92  Lõunalõvi  1.02.98 
 Birgit Pihelgas 12.05.95  Pärnu  1.03,13 
 Kersti Miller 1988  Nõmme  1.06,28 
 Angelina Ikko 7.12.90  Tall. Kalev  1.07.02 
 
TA 400 m 
1. Ljudmila Gritskevits 12.08.93  Tall. Kalev  1.05,64 
2. Kerttu Rahuorg 14.05.93  Sinimäe  1.10,38 
3. Killu Leet 5.07.93  Fortis  1.13,14 
 
TB 600 m 
1. Kätlin Perri 7.06.95  Fortis  1.44,30 
2. Elis Helen Starkoff 29.09.97 Nõmme  1.46,04 
3. Karina Kabrits 7.01.97  Tall. Kalev 1.48,38 
4. Triina Maasik 23.02.97  Lindon  1.49,16 
5. Paula Pauts 14.05.1996 Lindon 1.49.79 
6. Triinu Tikken 7.07.95  Fortis  2.05.14 
7. Deivi -Päivi Preitof 21.04.96  Fortis  2.05.18 
 
NJ kõrgus 
1. Annika Sakkarias 21.08.91  Elite Sport  1.50 
 140 145 150 155  
 0 0 0 xxx 
2. Sandra Aasma 19.10.91 Sk Fortis  1.40 
 135 140 145 150 
 0  -0 x -x 
3. Liisa Eero 6.03.92  SK Fortis  1.40 
 135 140 145 
 0 x0 xxx 
va Helina Karvak 28.11.90 Nõmme  1.55 
 145 150 155 160 
 0 xx0 xx0 xxx 
 
TA kõrgus 
1. Jevgenia Spiljova 15.04.94  KJK Juunior  1.50 
 135 140 145 150 155 
 X0 0 0 xo xxx 
2. Katre Eenpõllu 6.03.93 Sk Fortis  1.50 
 135 140 145 150 155 
 0 0 0 xx0 xxx 
3. Kädi Soodla 5.02.93 Nõmme  1.35 
 135  140 
 Xo xxx 
4. Laura Parts 24.03.94 Sk Fortis  1.35 
 125 130 135 140 
 0 0 xx0 xxx 
5. Anna Haritonova 10.11.93 Leksi 44  1.30 
 125 130 135 
 O XO XXX 
5. Anneli Glinjanski 16.01.94 SK Fortis  1.30 
 125 130 135 
 0 xo xxx 
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TB kõrgus 
1. Klarika Kaldma 29.03.95  Nõmme  1.55 
 140 145  150 155 160 
 0 0 x0 x0 xxx 
2. Grete -Kai Teeäär 2.02.96 E. Noole KJK  1.45  
 1.40 145 150 
 0 X0 XXX 
3. Karina Kabrits7.01.97  Tall. Kalev 1.40 
 125 130 135 140 145 
 0 0 0 X0 XXX 
4. Marlen Millerman 7.03.97  Nõmme  1.40 
 120 125 130 135 140 145 
 0 0 x0 0 x0 xxx 
5. Merlyn Lipp 15.02.95  Nõmme  1.35 
 125 130 135 140 
 0 0 x0 xxx 
6. Eva -Liisa Aasorg  1.30 
 125 130 135 
 0 x0 xxx 
 
NJ kolmik 
1. Merilin Uudmäe 26.03.91  Nõmme  11,95 +1,5 
 11.95 +1,5 X X 11.90 +0,6 x x 
2. Keidy Treiler 6.08.92  Audentes  11,73 +0,1 
 11. -32 +1,6 11,61 +0,5 11.01 -0,2 11.73 +0,1 11.38 +1,3 9.92 +0,4 
3. Mariin Murd 2.11.92 Fortis  9,92 +1,6 
 9.57 +1,4 x x 9,80 +0,5 x 9.92 +1,6 
 
TA kolmik 
1. Kristel Metsla 7.03.93  Nõmme  11,89 +0,5 
 X 11.31 +0,1 11.89 +0,5 x x x 
2. Laura Maasik 5.10.93  Nõmme  11,66 +0,5 
 11.66 +0,5 11.48 +0,2 11.44 -0,7 11.25 +2,9 x x 
 
TB kolmik 
1. Klarika Kaldma 29.03.95  Nõmme  10.59 +0,8 
 9.87 +0,6 10.05 +0,7 10.59 +0,8 10.25 -0,1 10.02 -0,4  - 
2. Vladislava Oleinik 2.03.97  Juunior  10,26 +1,4 
 9.58 +0,6 x 9,95 +1,1 9.62 +0,6 10.26 +1,4 10.21 +1,0 
3. Grete –Kai Teeäär 2.02.96  E. Noole KJK  10,15 -0,4 
 X 10.00 +1,2 10.02 +1,9 x x 10.15 -0,4 
4. Anneli Kripsaar 25.09.96  Nõmme  10.15 +1.3 
 X x 9,83 +1,2 9,51 +2,0 9.62 -0,1 10.15 +1,3 
5. Veera Murõtseva 2.11.95 Juunior  10.13 +1,1 
 X 9.98 +0,1 9.96 -0,1 9.88 +1,2 x 10.13 +1,1 
6. Marlen Miller 7.03.97 Nõmme  9.63 +1,0 
 X 9,25 +0,4 9.28 +0,6 9.22 -1,0 9.38 +0,1 9.63 +1,0 
va Janne Liiker 1995 Kohila  10.25 +0.7 
 9.96 +1,2 10,18 +1,1 10,25 +0,7  
 
NJ kuul 
1. Hedvig Tõnisson 15.09.92  Fortis  9.40 

9.40  9.33 x 
va Helina Karvak 28.11.90 Nõmme  11.45 

11.40 11.45 11.22 
 
TA kuul 
1. Anna Haritonova 10.11.93  Leksi 44 10.92 

9.66 9.81 9.75 10.92 x 9.81 
2. Jevgenia Spiljova 15.04.94  Juunior  10.56 

10.56 x x 9.59 9.11 10.55 
va Laura Kaar 5.03.94   8.20 

7.84 8.08 7.80 7.96 7.27 8.20 
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 Terje Vandmann 22.08.93  Rapla JK 9.79 
9.79 x 8.35 

 
TB kuul 
1. Kristina Dusina 6.04.95  Tall. Kalev  8.95 

8.95  9.25 881 8.86  8.78 8.77 
 
NJ oda 
1. Liisa Eero 6.03.92  Fortis  32.06 

26.99 27.33 28.29 28.88 29,22 32,06 
2. Hedvig Tõnisson 15.09.92  Fortis  29.34 

X x 27.10 29.34 x 27.76 
3. Sirje Lagle 24.10.91  Marathon  28.32 

27.61 23.12 26.04 28.32 26.02 23,55 
4. Marje Mölder 4.09.92  Fortis  22.28 

22.28 20.06 19.90 20.83 x x 
5. Maarja Laidna 24.12.92  Active TC  21.78 

18.00 19.88 21,78 16.38 17.62 18.02 
6. Katri Karindi 7.05.96  Audentes  20.02 

10.02 18.62  16.78 18,20 17.08 17.25 
7. Kelly -Claudia Kimmer 1.05.95  Kivilind  22.35 

22.35 20.91 20.43 20.54 21.31 22.34 
8. Merlyn Lipp 15.02.95  Nõmme  26.43 

24.63  24.48 26.05  25.92 25.31 26.45 
 
TA oda 
1. Tähti Alver 4.12.94  Nõmme  34.94 

28.68 34.63 34.94 x x 33.47 
2. Helena Mõistlik 13.11.94  Lindon  27.12 

27.12 25.30 25,28 24,32 22,93 23,38 
3. Katre Eenpõllu 6.03.93  Fortis  27.03 

X x20,31 27,03 25,91 26,90 
4. Jevgenia Spiljova 15.04.94  Juunior  26.88 

21,54 x 26,81 26.88 25.09 26,36 
5. Johanna Alamaa 20.12.93  Marathon 25,83 

21,70 17,07  24,57 23,18 25,83  24,16 
6. Anna Haritonova 10.11.93  Leksi 44  25.98 

25.21 x x x 25.98 x 
7. Veronica Zäro 16.11.94  Fortis 21.30 

20.40 x 21.30 x 20.31 20.80 
8. Kaili Järvela 3.01.94  Active TC  20.19 

18.85  20.19 13.54 x x x 
 
MJ 100 m 
1. Andzi Britsevski 25.12.92 Tall. Kalev  11,68 +2,3 
2. Harri Mündel 28.05.91  Nõmme  11,71 +2,3 
3. Matis Märs 24.01.92  N&N 11,74 +2,3 
4. Kaur Paldre 19292  Audentes  11,92 +2,3 
5. Martti Vaske 16.05.92  Sinimäe  11.94 +2,3 
6. Rauno Tomson 6.02.91 Nõmme  12,12 +2,3 
7. Kaur Kuuskmäe 21.04.91  Tall. Kalev  12,14 +2,3 
 
PA 100 m 
1. Janno Veeorg 22.06.94  Nõmme  11,50 +3,0 11,49 +2,6 
2. Dmitri Mosendz 1.06.93 Tall. Kalev 11,55 +3,5 11,53 +2,6 
3. Kristjan Krimberg 15.02.93  Active TC  11,50 +3,5  11,61 +2,6 
4. Hans Lillemaa 14.03.94  Fortis  11,78 +1,2 11,67 +2,6 
5. Anton Mäelt 15.11.93  Nõmme  12,08 +3,0 12,09 +2,6 
6. Karl Patrik Lee 10.05.93  Nõmme  12,12 +1,2 12,17 +2,6 
7. Romet Müür 10.10.93  Schnelli  12,38 +3,5 12,38 +2,6 
8. Oliver Simpson 9.05.93  Nõmme  12,35 +3,0 12,40 +2,6 
9. Artjom Teljatnik 26.06.94  Juunior  12,59 +3,5 
10. Martin Meier 29.12.93  Active TC  12,62 +1,2 
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11. Karl Aksin 19.12.94  Fortis  12,63 +3,0 
12. Cristofer Martin 10.10.93 Schnelli  12,63 +3,5 
13. Aleksander Gustav Tõnisson 1.09.94  Fortis  12,85 +3,0 
14. Kaspar Admann 12.12.94  Nõmme  12,90 +1,2 
15. Ragnar Viinapuu 19.11.94  Nõmme  13,15 +1,2 
 Gert Heinala 5.08.93  Fortis  DQ m 162p7 
 
PB 100 m 
1. Marten Saarlas 22.03.95  JK Real  11,79 +1.4 
2. Märt Häkkinen 8.03.95  Nõmme  12,40 +1,4 
3. Ott Trink 19.07.95  Fortis  12,87 +1,4 
4. Vladislav Guzov 28.05.95  Juunior  12,97 +1,4 
5. Breth Bachmann 13.11.96  Reaalkool 13,33 +1,4 
6. Artur Kaldma 2.07.96  Juunior  13,33 +1,4 
7. Richard Kruusberg 27.09.95  Fortis  13,75 +1,4 
8. Rihard Soodla 5.08.96  Schnelli  14.02 +1,4 
 
MJ 400 m 
1. Valeri Poddevalin 25.03.92  Tall. Kalev  52,28 
2. Martti Vaske 16.05.92  Sinimäe  53,70 
3. Andzi Britsevski 25.12.92  Tall. Kalev  55,39 
va Gert Glükmann 30.07.90 Fortis  50,34 
 
PA 400 m 
1. Anton Puzõrjov 17.08.93  Tall. Kalev  53,54 
2. Gert Heinala 5.08.93  Fortis  55,96 
3. Kristo Paiba 26.10.94  Elite Sport 57,29 
4. Andrei Medjanõi 23.01.93  Tall. Kalev  58.80 
5. Artjom Teljatnik 26.06.94  Juunior  1.00,09 
 
PB 1000 m 
1. Enn - Erik Mirt 18.05.95  Nõmme  2.56,75 
2. Vladislav Guzov 28.05.95  Juunior  2.57,82 
3. Kristo Ilmjärv 12.05.95  Nõmme  2.59,03 
4. Janno Joala 13.06.97  Nõmme  3.02.96 
 
MJ kõrgus  
1. Rauno Öeren 19.03.91 Sinimäe  1.95 
 180 190 195 200 
 0 0 0 xxx 
2. Robert Laurand 25.04.91  Marathon 1.70 
 165 170 175 
 0 0 xxx 
va Keir Veskiväli 15.07.90 Fortis 1.70 
 165 170 175 
 X0 0 XXX 
 
PA kõrgus 
1. Martin Meier 29.12.93  Active TC  1.75 
 165 170 175 180 
 0 0 0 xxx 
 
PB kõrgus 
1. Harry Martõnov 5.04.96  Fortis  1.35 
 130 135 140 
 0 0 XXX 
 
MJ teivas 
1. Rauno Tomson 6.02.91  Nõmme  3.70 
 360 370 380 
 0 0 xxx 
2. Anri Mulin 24.10.92 Kivilind  3.60 
 300 320 330 340 350 360 370 380 
 0 0  - 0  - 0  - xxx 
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3. Harri Mündel 28.05.91  Nõmme  3.50 
 350 360 
 0 xxx 
 
PA teivas 
1. Kuldar Sirelbu 3.03.93  Elite Sport  3.50 
 340 350 360 
 Xx0 x0 xxx 
2. Uku Tropp 4.09.94  Reaalkool  3.30 
 280 300 320 330 340 
 0 0 x0 0 xxx 
 
PB teivas 
1. Sander Ivarinen 3.05.95  Elite Sport  3.50 
 280 300 320 330 340 350 360 
  - 0  -  - 0 x0 xxx 
 
PB kaugus 
1. Aleksandr Kornev 18.02.95  KJK Juunior  5.80 +1,4 
 5.61 +0,6 5.21 +1,9 5.77 +2,1 3.70 -0,4 5.48 +1,9 5.80 +1,4 
2. Ott Trink 19.07.95 SK Fortis  5.66 +1,4 
 5.47 +1,1 5.66 +3,1  - 5.31 +0,3 5.04 +2,3 5.52 +0,6 
3. Vladislav Guzov 28.05.95  KJK Juunior  5.65 +2,2 
 4.49 +0,7 3.93 +1,5 5.6502,2 5.11 +0,8 4.64 +0,4  - 
4. Sander Kosk 29.03.95  Nõmme  5.17 +0,6 
 X 4.67 +0,3 x 5.03 +0,7 5.17 +0,6 4.96 +1,0 
5. Sven Lillemägi 25.10.95  Nõmme  5.11 +1,4 
 3.12 +1,3 x x 4.85 +0,9 x 5.11 +1,4 
6. Breth Bachmann 13.11.96  Reaalkool  5.09 +2,9 
 4.45 +1,1 5.01 +1,9 5.09 +2,9  - x x 
7. Enn Erik Mirt 18.05.95 Nõmme 5.05 +0,5 
 5.05 +0,5 4.50 +0,2 4,82 +1,9 4.72 +0,2 4.95 +0,9 4.32 +0,9 
 Artur Kaldma 2.09.96  Juunior  NM 
va Siim Nurges 28.08,95  Pärnu Kalev  5.30 +0,2 
 x 5.30 +0,2 5.20 +0,8 x 5.11 +0,8 5.22 +2,0 
 
PA kolmik 
1. Dmitri Mosendz 1.06.93  Tall. Kalev  13.39 +0,6 
 X 13.39 +0,6 12.10 +1,6 13.40 +2,0  - 
2. Maksim Moisejenkov 26.08.93  Juunior  12.94 +0,1 
 12,64 +0,7 12,89 +0,2 12,16 +0.9 11.71 -0,8 12.94 +0,1 12.57 +1,0 
3. Henri Tamm 29.12.94  Fortis  10.32 -0,1 
 10.32 -0,1 9.70 -0,9 9.85 +2,0 10.15 -0,1 1 +.15 +1,8 9.94 +0,0 
 
PB kolmik 
1. Aleksandr Kornev 18.02.95  Juunior  12.10 +0,1 
 12.10 +0,1 x 12.06 +0,5 x 12,08 +2,2 11,83 +1,6 
 
MJ kuul 
1. Urmo Andersoo 11.05.91 Audentes  15.17 
 14.85 14.91 15.08 15.17 15.01 x 
2. Egert Miljan 4.03.92  Audentes  13.51 
 12.96  12,89 13.03 13.51 x 13.05 
3. Madis Kõpper 13.04.91  Audentes  13.19 
 X 11.42 13.19 12.28 x x 
4. Lennart Valma 5.11.92  Audentes  12.07 
 X 12.07 x  -  -  - 
 
PA kuul 
1. Jako Siim Eensalu 22.04.93  Audentes  13.09 
 X 12.79 x 12.54 12.43 13.09 
2. Jevgeni Tserpak 94  Audentes  11.84 
 11.63  11.75  11.84  11.53  11.57 11.41 
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3. Taaniel Ormus 12.02.93  Audentes  11.34 
 10.61 x x 11.34 x 11.22 
4. Sven -Sanel Kaabel 26.06.94  Audentes  9.61 
 X 9.46 x 8.77 9.61 x 
5. Kristoffer Kõrge 1993 Audentes  9.04 
 8.66 8.68 9.04 
 
PB kuul 
1. Ats Kiisa 16.06.95  Audentes  15.98 
 15.54 15.98 15.85 16.11 15.85 x 
2. Rain Kaaret 12.02.95  Fortis  13.72 
 X 12.73 12.75 x 13.72 x 
3. Aleksander Kornev 18.07.95  Juunior  13.49 
 X 12.46 13.38 12.68 13.03 13.49 
4. Gregor Scar Kinkust 8.12.95  Nõmme 11.75 
 10.82  10.84  11.75  10.93  10.60 11.65 
5. Vladislav Guzov 28.05.95 Juunior 11.15 
 10.19 11.15 10.34 10.69 10.74 x 
6. Karl Armand Kaber 8.03.97  Reaalkool  11.10 
 11.10 9.68 9.87 10.45 10.42 10.94 
7. Andreas Krigoltoi 2.04.95  Kivilind  10.57 
 10.22 10.53 10.57 10.35 10.33 10.36 
8. Pavel Buslavski 3.03.95 Juunior 10.53 
 10.42 9.97 x 10.43 10.53 10.07 
9. Lev Burlaka 23.08.95  Juunior  10.12 
 8.68 10.12 9.40 
 
MJ oda  
1. Ken Kiviväli 30.12.92  Nõmme  50.06 
 48.34 46.42 x x 50.06 x 
2. Kaido Sikka12.11.91 Fortis  48.37 
 47.50 45.45 48.37 x x x 
3. Pearu -Paul Piperal 3.05.92  Nõmme  42.41 
 35.95 42.16 42.41 x 38.68 x 
4. Lennart Valma 5.11.92  Audentes  41.51 
 X 37.78 x 41.51 39.84  35.85 
 
PA oda 
1. Janek Õiglane 25.04.94  Audentes  56,32 
 54.52 52.08 48.56 x 53.29 56.32 
2. Mattias Holst 1.05.93  Audentes  50,44 
 50.02 x 49.55 50.44 50.02 30.17 
3. Märt Mustkivi 2.04.94  Audentes  46,38 
 43.85 x 42.32 44.30 x 46.38 
4. Sander Tiitso 12.04.94  Kivilind  44.11 
 X x 43.00 38.41 34.20 44.11 
5. Sven Nuutmann 4.04.94  Elite Sport 43.13 
 37.64 x 37.90 42.43 43.13 42.80 
6. Gregor Orgusaar17.07.94  Audentes  41.46 
 41.33 41.76 x 37.26 x 40.02 
7. Kristoffer Kõrge 1993  Audentes  34.82 
 34.82 32.36 34.54 27.70 34.38 32.65 
8. Oliver Simson 9.05.93  Nõmme  34.01 
  - 33.59  -  -  - 34.01 
9. Andreas Lokko 2.02.94  Audentes  33.40 
 22.06 26.10 33.40 
10. Aleksander Gustav Tõnisson 1.09.94  Fortis  32.58 
  - 29.95  32.58 
11. Jürgen Merilind 28.10.94  Audentes  20.32 
 20.32 19.60 x 
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PB oda 
1. Artjom Nikitin 14.01.96 KJK Juunior  44.14 
2. Hendrik Pedajas 21.11.95  Nõmme  31.10 
3. Joonas Eero 24.065.96  SK Fortis  26.85 
 
 
 

14. juuni, Kadrioru staadion 
TB 200 m jooks 
1. Janika Skuratovskaja 27.05.1996 KJK Juunior 27.07 +1,5 
2. Sarah Ellermaa 10.04.1995 Sk Fortis 27.37 +1,5 
3. Emma -Johanna Vaniko 1996 Sk Fortis 28.01 +1,5 
4. Berit Naarits 07.11.1996 Sk Fortis 28.50 +1,5 
5. Triina Maasik 23.02.1997 Sk Lindon 28.58 +0,2 
6. Nastja Mošina 27.12.1996 Tallinna Kalev 28.66 -0,1 
7. Sandra Jasner 09.02.1997 Sk Fortis 28.86 -0,1 
8. Aleksandra Solovjova 10.01.1996 Majaka Sk 28.91 +1,5 
9. Elis Helen Starkopf 29.09.1997 Nõmme KJK 28.94 +0,8 
10. Liis Oblikas 05.10.1995 Rocca Al Mare kool 29.09 -0,1 
11. Kristin Heidemann 14.01.1995 Audentese Sk 29.11 +0,8 
12. Johanna -Britt Haabu 27.08.1995 Sk Fortis 29.22 +1,5 
12. Polina Šalova 14.09.1996 Tallinna Kalev 29.22 -0,1 
14. Diana Tanaga 09.08.1996 Sk Majaka 29.33 +0.8 
15. Eva -Liisa Aasorg 28.11.1995 Nõmme Sk 29.86 -0,1 
16. Hanna -Friida Konks 10.04.1997 Sk Fortis 29.88 +0,8 
17. Marlen Millerman 07.03.1997 Nõmme KJK 30.01 +0,8 
18. Anastasia Ruban 28.01.1996 Sk Majaka 30.04 +0,8 
19. Kaivi Järvela 16.03.1995 Active TC 30.08 -0,1 
20. Heliise Harriet Harusoo 24.08.1996 Sk Fortis 30.27 -0,1 
21. Kätlin Perri 07.06.1995 Sk Fortis 30.41 -0,1 
22. Merlyn Lipp 15.02.1995 Nõmme Sk 30.42 +0,8 
va Kädi Soodla 05.02.1993 Nõmme Sk 29.13 +1,5 
 Elen Viikman 15.12.1987 Sk Fortis 26.73 -2,2 
 Jevgenia Mateitšuk 12.07.1989 Tallinna Kalev 26.82 -2,2 
 Katariin Mudist 17.10.1994 Sk Fortis 28.31 +0,2 
 Mariin Murd 02.11.1992 Sk Fortis 28.45 -2,2 
 Kersti Miller 1988 Nõmme KJK 28.65 -2,2 
 Loretta Jürisoo 26.11.1995 Pärnu Kalev 28.66 +0,2 
 Kris -Loreen Leol 26.05.1993 Sk Fortis 30.05 -2,2 
 Johanna Ardel 18.12.1996 Maret -Sport 30.83 +0,2 
 
NJ 800 m jooks 
va Angelina Ikko 07.12.1990 Tallinna Kalev 2:27.63 
 Birgit Pihelgas 12.05.1995 Ind. 2:28.11 
 
TA 800 m jooks 
1. Ljudmilla Gritskevitch 12.08.1993 Tallinna Kalev 2:28.15 
va Karolin Kivimäe 01.11.1993 Pärnu Kalev 2:28.76 
 
NJ 100 m tõkkejooks 
1. Liisa Eero 06.03.1992 Sk Fortis 17.82 -1,2 
2. Maarja Laidna 24.12.1992 Active TC 18.34 -1,2 
3. Anna Baltova 06.10.1992 KJK Juunior 22.09 -1,2 
 
TA 100 m tõkkejooks 
1. Kaia Soosar 24.04.1993 Nõmme Sk 14.56 -1,4 
2. Gerli Gritsenko 29.12.1993 Nõmme Sk 16.25 -1,4 
3. Helen Loik 22.02.1994 Nõmme Sk 16.26 -1,4 
4. Katre Eenpõllu 06.03.1993 Sk Fortis 16.73 -1,4 
5. Veronica Zõro 16.11.1994 Sk Fortis 18.08 -1,4 
6. Laura Parts 24.03.1994 Sk Fortis 19.92 -1,4 
va Laura -Maria Oja 29.05.1994 Pärnu Kalev 14.14 -1,4 
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TB 100 m tõkkejooks 
1. Kreete Verlin 14.02.1997 Sk Fortis 16.39 -1,7 
2. Sarah Ellermaa 10.04.1995 Sk Fortis 16.49 -1,7 
3. Sandra Jasner 09.02.1997 Sk Fortis 17.18 -1,7 
 Heliise Harriet Harusoo 24.08.1996 Sk Fortis 17.18 -1,7 
5. Kaivi Järvela 16.03.1995 Active TC 17.61 -1,7 
6. Vladislava Oleinik 02.03.1997 KJK Juunior 17.70 -1,7 
7. Hanna -Friida Konks 10.04.1997 Sk Fortis 17.75 -1,7 
8. Johanna -Britt Maabu 27.08.1995 Sk Fortis 18.19 -1,7 
va Janne Liiker 1995 Kohila  16.60 -0,5 
 Carol Suurevälja 08.10.1996 Pärnu Kalev 17.92 -0,5 
 
TB 200 m tõkkejooks 
1. Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Nõmme KJK 32.63 -1,5 
2. Mari Liiver 10.09.1996 SK Kivilind 33.98 -1,8 
3. Vladislava Oleinik 02.03.1997 KJK Juunior 34.91 -1,8 
4. Marilin Mättik 14.03.1996  37.84 -1,5 
5. Triin Kalmu 15.08.1995 Nõmme KJK 38.14 -1,5 
6. Paula Pauts 14.05.1996 Sk Lindon 41.73 -1,5 
 Kristi Luik 07.02.1995 Audentese Sk DNF 
 
NJ 300 m tõkkejooks 
1. Aleksandra Griffel 4.06.92 Nõmme  49.59 
2. Carmen Ainola 6.05.92  Nõmme 50.75 
va Helina Karvak 28.11.90 Nõmme DQ 162p7 
 
TA 300 m tõkkejooks 
1. Laura Maasik 5.10.93 Nõmme  46.46 
2. Gerli Gritsenko 29.12.93  Nõmme  50,15 
va Mari Liis Murula 24.06.94  Rapla KJK 47.43 
 Maria Käbin 3.06.94  Pärnu Kalev  52.80 
 Lisett Luts 19.08.94  Pärnu Kalev  46.28 
 Andra Viidikas 10.07.93  Järvala  45,69 
 Laura -Maria Oja 29.05.94  Pärnu Kalev  44.85 
 
NJ teivashüpe 
1. Merilin Iital 30.09.1992 Elite Sport 3.10 
 2.80 2.90 3.00 3.10 3.25 
 0  -  - 0 XXX 
2. Annika Sakkarias 21.08.1991 Elite Sport 2.80 
 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 
 0  - 0 X0 X0  - XX0  - XXX 
va Sigrid Toom 10.08.1984  - NM 
 2.20 
 XXX 
 
TA teivashüpe 
1. Anna Haritonova 10.11.1993 Leksi 44 2.00 
 2.00 2.10 2.20 
 XX0  - XXX 
 
TB teivashüpe 
1. Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Nõmme KJK 3.00 
 2.80 2.90 3.00 
 0 0 0 
2. Mari Liiver 10.09.1996 SK Kivilind 2.70 
 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 
 0  - XX0 X0 0 XXX 
 
NJ kaugushüpe 
1. Kristiina Pärn 22.07.1991 Nõmme Sk 5.54 -1,0 
 X X 5.31 -0,4 5.01 -1,8 5.47 -0,1 5.54 -0,1 
2. Keidy Treier 06.08.1992 Audentese Sk 5.53 -0,33 
 5.36 -1,5 5.34 -0,5 5.53 -0,3 5.37 -0,9 5.25 -1,3 X 
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3. Merilyn Uudmäe 26.03.1991 Nõmme Sk 5.49 -0,8 
 X 5.38 -1,2 5.44 -0,9 5.37 -0,4 5.49 -0,8 5.47 -0,8 
4. Helin Meier 20.04.1992 Nõmme Sk 5.41 -2,1 
 5.39 -0,6 5.41 -2,1 5.09 -0,8 X 5.16 -2,0 5.32 -1,6 
6. Liisa Kushnir 24.08.1992 Audentese Sk 4.97 -0,6 
 4.97 -0,6 4.78 -1,5 4.79 -1,3 4.82 0,1 4.89 -0,3 4.77 -1,8 
7. Sandra Aasma 19.10.1991 Sk Fortis 4.89 -1,3 
 4.89 -1,3 X X 4.87 -0,1 X X 
8. Anna Boltova 06.10.1992 KJK Juunior 4.89 -1,7 
 4.73 -1,3 X 4.76 -2,0 – 4.89 -1,7 4.85 -1,8 
9. Marje Mölder 04.09.1992 Sk Fortis 4.08 +0,1 
 3.82 0,0 4.04 -0,6 3.89 -0,8 4.07 -0,4 4.08 +0,1 3.94 -2,3 
va Karol Rahuoja 07.10.1991 Kuusalu Sk 5.27 -0,8 
 5.14 -1,2 5.05 -0,8 5.27 -0,8 
 Maarja Kalev 14.10.1990 TÜASK 4.69 -1,7 
 4.68 -1,0 4.69 -1,7 4.51 +0,2 
 Johanna Ardel 18.12.1996 Maret -Sport 3.78 -1,6 
 3.69 -1,8 3.78 -1,6 3.44 -0,7 
 
TA kaugus 
1. Kaia Soosaar 24.04.93 Nõmme  5.94 +3,5 
 X x 5.55 +3,3 5.37 +2,7 5.94 +3,5 5.61 +1,4 
2. Laura Maasik 5.10.93  Nõmme  5.65 +3,6 
 5.38 +1,2 5.65 +3,6 5.58 +2,3 x 5.48 +2,0 5.53 +3,2 
3. Johanna Oras 1.03.94  Majaka  5.50 +2,1 
5.26 +1,4 5.18 +1,4 5.28 +1,7 5.50 +2,1  -  - 
4. Tähti Alver 4.12.94  Nõmme  5.38 +1,8 
 X 5.05 +2,9 5.18 +0,9 5.38 +1,8 5.12 +2,4 5.28 +1,6 
5. Gerli Gritsenko 29.12.93  Nõmme  5.25 +1,9 
 X 5.25 +1,9 4.90 +1,5 5.00 +1,9 x 5.11 +1,8 
6. Laura Berta Vahtra 6.12.93  Nõmme  4.97 +3,4 
 4.91 +2,1 4.38 +2,7 4.61 +0,6 4.78 +1,8 4.82 +2,1 4.97 +3,4 
7. Katre Eenpõllu 6.03.93  Fortis  4.83 +2,8 
 4.35 +1,7 4.72 +2,8 4.15 +0,4 4.51 +1,0 4.80 +2,1 4.83 +2,8 
8. Anna Haritonova 10.11.93  Leksi 44 4.57 +3,0 
 X 4.50 +3,6 4.57 +3,0 
9. Brigita Toomingas 13.01.93 Nõmme  4.43 +1,0 
 4.43 +1,0 4.43 +1,4 4.29 +3,1 
10. Anne Niin 31.12.94  Audentes  4.31 +4,3 
 4.20 +1,5 4.31 +4,3 4.19 +2,1 
11. Laura Parts 24.03.94 Fortis 4.18 +2,3 
 4.07 +1,8 4.18 +2,3 4.11 +1,3 
12. Kaire Kasemets 31.03.93  Fortis  3.90 +2,9 
 3.80 +2,4 3.80 +2,9 3.73 +3,3 
 
TB kaugus 
1. Klarika kaldmaa 29.03.95  Nõmme  5.25 +1.7 
4.88 +2,6 x x 5.09 +2,2 5.25 +1,7 x 
2. Aleksandra Solovjova 10.01.96  Majaka  5.15 +2,3 5.08 +1,8 
4.98 +1,1 5.04 +2,8 5.15 +2,3 4.99 +1,6 5.08 +1,8 4.87 +1,2 
3. Anastasia Ruban 28.01.96  Majaka  4,72 +3,1 4,71 +1,9 
4.67 +2,6 4.22 +2,4 x 4.71  +1,9 x 4.72 +3,1 
4. Veera Murõtseva 2.11.95  Juunior  4.71 +2,0  4.26 +1,9 
4.19 +2,1 4.26 +1,9 4.71 +2,0  -  -  - 
5. Kreete Verlin 14.02.97  Fortis  4.66 +2,8 
4.54 +2,3  - 4.66 +2,8 4.31 +1,9 4.51 +2,0 4.37 0,0 
6. Diana Tanaga 9.08.96  Majaka 4.63 +2,3 
4.63 +2,3 4.43 -0,7 4.42 +1,7 x x 4.37 +2,8 
7. Merlyn Lipp 15.02.95  Nõmme  4.39 +3,7 
4.32 +2,1 4.30 +1,6 4.39 +3,7  -  -  - 
8. Vladislava Oleinik 2.03.97  Juunior  4.33 +2,4 
4.06 +0,9 4.32 +1,0 4.33 +2,4  -  -  - 
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9. Eva -Liisa Aasorg 28.11.95 Nõmme  4.22 +0,7 
3.85 +2,0 4.17 +4,0 4.22 +0,7 
10. Telli Zeinalova 31.05.95  Nõmme  3.88 +4,3 
X x 3.88 +4,3 
11. Kirsi Pruudel 9.04.96  Nõmme  3.81 +0,6 
X 3.81 +0,6 x 
 Marilin Mättik 14.03.96  Nõmme  NM 
X x x 
 Berit Naarits 7.11.96  Fortis  NM 
X x x 
 
NJ kettaheide 
1. Sirje Lagle 24.19.1991 Ss Marathon 27.98 
va Evelin Aasamäe 12.01.1987 Sk Fortis 32.16 
 
TA kettaheide 
1. Jevgenia Špiljova 15.04.1994 KJK Juunior 25.26 
2. Anna Haritonova 10.11.1993 Leksi 44 21.04 
 
TB kettaheide 
1. Trine Kasemägi 04.07.1995 SK Kivilind 29.40 
2. Veera Murõtševa 02.11.1995 KJK Juunior 27.18 
3. Vladislava Oleinik 02.03.1997 KJK Juunior 19.49 
 
PB 200 m jooks 
1. Marten Saarlas 29.03.1995 Sk Reaal 23.45 -0,6 
2. Märt Häkkinen 08.03.1995 Nõmme Sk 25.31 -0,6 
3. Sander Kosk 29.03.1995 Nõmme Sk 26.34 -0,7 
4. Enn -Erik Mirt 18.05.1995 Nõmme Sk 26.45 -0,6 
5. Paul Talve 28.06.1995 Nõmme Sk 26.77 -0,7 
6. Artur Kaldma 02.03.1996 KJK Juunior 27.14 -0,6 
7. Kristjan Roos 23.02.1995 SK Lindon 27.36 -0,7 
8. Sven Lillimägi 25.10.1995 Nõmme Sk 28.33 -0,7 
9. Markus Prual 29.04.1996 Sk Schnelli 29.31 -0,7 
va Janno Veeorg 22.06.1994 Nõmme KJK 23.76 -0,6 
 Henri Tamm 29.12.1994 Sk Fortis 28.25 -0,6 
 
MJ 1500 m jooks 
1. Valerii Poddevalin 25.03.1992 Tallinna Kalev 4:10.53 
2. Kauri Lillemäe 01.08.1992 Audentese Sk 4:12.60 
3. Kaspar Tanel Tuisk 29.03.1991 Tallinna Kalev 4:20.87 
4. Jolian Talihärm 27.09.1994 Nõmme Sk 4:42.60 
 
PA 1500 m jooks 
1. Taavi Kruut 05.07.1993 Audentese Sk 4:10.72 
2. Anton Puzõrov 17.08.1993 Tallinna Kalev 4:17.90 
3. Karl -Martin Miidu 09.11.1993 Nõmme Sk 4:31.63 
4. Vladislav Gavronski 22.04.1993 Tallinna Kalev 5:07.94 
 
MJ 110 m tõkkejooks 
1. Rasmus Rooks 22.02.1992 Active TC 15.26 -0,6 
2. Roger Teppo 30.01.1991 SK Fortis 15.46 -0,6 
3. Harri Mündel 28.05.1991 Nõmme Sk 15.49 -0,6 
4. Karl Anton Rinaldo 22.08.1992 Sk Kivilind 16.57 -0,6 
 
PA 110 m tõkkejooks 
1. Janek Õiglane 25.04.1994 Audentese Sk 15.58 -1,1 
2. Ingmar Aru 21.05.1993 Nõmme Sk 15.96 -1,1 
3. Kuldar Sirelbu 03.03.1993 Elite Sport 16.24 -1,1 
4. Silver Siim 29.05.1993 Nõmme Sk 16.63 -1,1 
5. Martin Meier 29.12.1993 Active TC 17.41 -1,1 
6. Sven Nuutman 04.04.1994 Elite Sport 17.44 -1,1 
7. Tõnis Alvet 12.01.1993 Nõmme Sk 19.30 -1,1 
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va Ivo Orav 04.11.1993 Pärnu Kalev 14.88 -1,4 
 Joosep Palumägi 07.06.1994 Pärnu Kalev 16.26 -1,4 
 Jörgen Jõgiste 24.09.1994 Pärnu Kalev 16.52 -1,4 
 
PB 110 m tõkkejooks 
1. Aleksandr Kornev 18.02.1995 KJK Juunior 16.02 -2,4 
2. Sander Somelar 16.04.1995 Sk Liider 16.56 -2,4 
3. Sander Kosk 29.03.1995 Nõmme Sk 17.23 -2,4 
4. Harry Martõnov 05.04.1996 Sk Fortis 17.98 -2,4 
5. Marcus Lauri 28.06.1996 Audentese Sk 18.53 -2,4 
6. Rickard Kruusberg 27.09.1995 Sk Fortis 18.78 -2,4 
va Eerik Kaljaspolik 31.08.1995 Pärnu Kalev 15.74 -2,4 
 
PA 300 m tõkkejooks 
1. Sten Ütsmüts 20.07.94  Audentes  41,64 
2. Ingmar Aru 21.05.93  Nõmme  42.99 
3. Andrei Medjanõi 23.01.93 Tall. Kalev  45,13 
4. Artjom Teljatnik 26.06.94  Juunior 45.70 
 
MJ kaugushüpe 
1. Rasmus Rooks 22.02.1992 Active TC 6.82 -0,3 
 6.48 -1,4 X X 6.82 -0,3 X X 
2. Henrik Kutberg 02.11.1992 Audentese Sk 6.78 -1,5 
 6.55 -0,3 6.62 -0,4 6.55 -1,5 6.78 -1,5 X 6.49 -2,2 
3. Meelis Siimson 29.11.1992 Nõmme KJK 6.58 -0,6 
 6.58 -0,6 6.38 0,2 -  -  -  - 
4. Kaur Kuuskmäe 21.04.1991 Tallinna Kalev 6.03 -1,8 
 X X 5.83 -0,7 X X 6.03 -1,8 
5. Harri Mündel 28.05.1991 Nõmme Sk 5.81 -1,2 
 X X X 5.80 -0,1 5.81 -1,2 X -0,7 
6. Rauno Tomson 06.02.1991 Nõmme Sk 5.64 -0,3 
 X 5.64 -0,3 5.62 0,1 X 5.06 -1,8 X 
 
PA kaugus 
1. Kristjan Krimberg 15.02.93 Active TC 6.57 +0,2 
 6.23 0,0 6,57 0,0 6.21 -0,5 6,04 -1,1 6.36 +0,5 6.15 -0,2 
2. Silver Siim 29.05.93 Nõmme  5.84 -1,4 
 x -0,9 5.48 -0,4 4.59 -0,6 5,7 +0,4 5.84 -1,4 5.40 -2,0 
3. Sander Tiitso 12.04.94  Kivilind  5.74 +0,1 
 5.47 -0,3 5.74 +0,1 5.34 -1.7 5.71 -0,6 x -0,6 x1 
4. Anton Mäelt 15.11.93  Nõmme  5.32 +0,6 
 5,03 -1,3 5.16 -0,5 4.10 -1,6 4.88 -1,1 5.28 +0,2 5.32 +0,6 
5. Romet Müür 19.10.93  Schnelli  5.23 +1,4 
 5.23 +1,4 4.92 +0,3 5.22 -2,8 4.68 +0,6 4.77 -1.5 2.67 -0,4 
6. Kaspar Admann 12.12.94 Nõmme  5.15 -0,1 
 5.15 -0,1 4.93 -0,1 4.91 -2,2 x 00 5.01 -1,5 5.06 -1,3 
7. Rasmus Marnat 21.03.94 Fortis  5.03 +0,3 
 5.03 +0,3 5.00 -0,7  - 
8. Kristo Paiba 26.10.94  Elite Sport  4.94 -2,1 
 4.85 +0,8 4.86 -0,5 4,94 -2,1 4.87 -1,7 4.92 -1,6  - 
9. Jürgen Merilind 28.10.94  Audentes  4.48 -1,7 
 4.48 -1,7 4.39 +0,3 4.36 -1,0 
10. Ingmar Aru 21.05.93  Nõmme  4.47 -1,8 
 4.35 -3,4 x 4.47 -1,8 
11. Martin Meier 29.12.93  Active TC  4.44 -1,0 
 X0,8 x0,2 4.44 -1,0 
12. Ragnar Viinapuu 19.11.94  Nõmme  4.14 -1,4 
 4.14 -1,4 x -0,6 x -1,4 
 Janno Veeorg 22.06.94  Nõmme NM 
  -  - X 
va Jürgen Jõgiste 24.09.94  Pärnu Kalev  5.75 -1,1 
 x -0,6 x -1,0 5,75 -1,1 
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MJ kettaheide 
1. Madis Kõpper 1991 Audentese Sk 47.32 
 41.14 X X 47.32 X X 
2. Urmo Andressoo 11.05.1991 Audentese Sk 46.13 
 X 46.13 44.30 X X X 
3. Egert Miljan 04.03.1992 Audentese Sk 44.21 
 X 42.30 44.21 X X X 
4. Marko Kiisk 17.01.1992 Audentese Sk 38.92 
 38.76 38.92 36.87 36.33 37.72 38.11 
5. Karl Anton Rinaldo 22.08.1992 Sk Kivilind 35.94 
 X 30.68 33.20 34.26 33.32 35.94 
6. Kaido Sikka 12.11.1991 Sk Fortis 31.50 
 X 30.13 X 31.30 X 31.50 
va Ekke Lõhmus 31.07.1992 Tartu Kalev 42.81 
 X 42.81 X 42.60 40.77 X 
 Priidu Niit 27.01.1990 Stamina Sk 54.74 
 51.87 54.74 52.87 53.03 X X 
 
PA ketas 
1. Jako -Siim Eensalu 22.04.93  Audentes  43.14 
2. Mattias Holst 1.05.93 Audentes  39.21 
3. Sven Nuutmann 4.04.94  Elite Sport  38.96 
4. Taaniel Ormus 12.02.93 Audentes  37.77 
5. Toomas Piirsoo 1993 Audentes  35.30 
6. Vello Kannike 16.02.93 Schnelli  35.20 
7. Kuldar Sirelbu 3.03.93  Elite Sport  30.46 
8. Jevgeni Tserpak 1994 Audentes  29.96 
9. Sven Danel Kaabel 26.06.94  Audentes  29.23 
10. Rasmus Marnat 21.03.94  Fortis  24.70 
11. Tarvo Moisar 1994  Audentes  23.20 
12. Kristoffer Kõrge 1993  Audentes  19.88 
13. Andreas Lokko 2.02.94  Audentes  19.46 
 
PB ketas 
1. Ats Kiisa 16.06.95  Audentes  55.57 
2. Artjom Nikitin 14.01.96  Juunior  50.01 
3. Rando Simon 27.09.95  Kivilind  42.16 
4. Sven Lillimägi 25.10.95  Nõmme  37.97 
5. Aleksandr Kornev 18.07.95 Juunior  37.31 
6. Ott Trink 19.07.95  Fortes  35.16 
7. Andreas Krigoltoi  Kivilind  30.31 
8. Lev Burlaka 23.08.95  Juunior  29.07 
9. Harry Martõnov Fortis  27.17 
10. Joonas Eero 24.05.96  Fortis  23.09 
11. Hendrik Pedajas 21.11.95  Nõmme  21.49 
 Jan Zabrodin 17.04.95  Juunior  NM 
 Georg Kaspar Räni 1997  Audentes  NM 
 Rain Kaaret 12.02.95  Fortis  NM 
 
 
 

15. juuni, TTÜ staadion 
PB vasar 
1. Eri Joller 1995  Audentes 45.01 
2. Georg Kaspar Räni Audentes  43.10 
3. Rain Kaaret 12.02.95  Fortis  28.56 
 
PA vasar 
1. Taaniel Ormus 12.02.93  Audentes  40.80 
2. Toomas Piirsoo 1993  Audentes  29.22 
3. Sven-Danel Kaabel  26.06.94  Audentes  27.37 
4.  Tarvo Moisar 1994  Audentes  26.82 
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MJ vasar 
1. Madis Kõpper 13.04.91 Audentes  47.30 
2. Lennart Valma 5.11.92  Audentes  39.31 
3.  Heini sten Poidutsenko 1991  Audentes  36.79 
va  Martin Lehemets 6.03.91   69.44 
 
N vasar 
va Kati Ojalo 31.01.90 Sakala 49.56 
 Kristi Viipsi 21.09.88 Saare  41.79 
 Lilian Sepp 19.12.67  37.45 
 Kaidi Plamus 27.08.89 Nõmme  36.15 
 Liisa Limberg 9.04,.89  34.11 
 
M vasar 
va Martin Lehemets 6.03.91  64.53 
 64.54 63.45 64.21 64.44 - - 
 Mart Olman 27.01.89 Audentes  60.75 
 - 60.05 - 60.75 x x 
 Aivar Räni 4.03.63   60.25 
 60.25 - 59.78 59.95 - - 
 Jaan Allikvere  21.05.81  41.76 
 
Mehes –veteranid 6 kg 
 Lembit Talpsepp 3.09.50  42.74 
 
 
 
 
Peakohtunik M. Miss 
Korraldaja K. Seinberg  
 


